

Vigtig information om Evonet's kabelarbejde på vestsiden de kommende 4-5 uger!!

Da vi ikke har fået tilstrækkelige informationer om Evonet's kommende kabel arbejde, må vi desværre meddele, at informationerne i Vængenyt August 2019 langt fra er retvisende!

Derfor følgende information om det forestående arbejde på vestsiden af vores område, som bliver lidt mere omfattende og forstyrrende end vi havde forudset. Det medfører så også, at Galloway køerne indtil videre bliver hjemme på egne marker.

Evonet er i gang med en reovering af 60kV nettet omkring Haderslev. Dette indebærer, at de gamle luftledninger, der hænger vest for Nederbyvænget, kabellægges. Kabellægningen sker i 2019, mens luftledninger og master først fjernes ultimo 2020 eller i 2021.

Evonet har hyret entreprenøren Søren Knudsen A/S til at udføre arbejdet med kabellægningen. Det er intentionen, at strækningen fra 60/10kV station Åstrupbro, på Fjelstrupvej og ca. 850 meter nordpå, frem til marken nord for Nederbyvænget, kabellægges ved styret underboring. På grund af kablernes længde på ca. 600 meter, er det nødvendigt at samle kablerne undervejs, hvilket også bevirker, at den styrede underboring deles i to. Dette gøres på den gamle skøjtebane, der er beliggende vest for Nederbyvænget. Der vil blive etableret adgangsvej til arbejdsarealet via en kørepladevej, som det er angivet på vedlagte rids. Der vil i forbindelse med borearbejdet være en del trafik frem til arbejdsarealet på den gamle skøjtebane, ligesom der vil være noget støj fra boremaskine, slamsugere mv. Den normale arbejdstid vil være 07-19 med forbehold for udvidelse af tiden, hvis arbejdet kræver det. Der forventes opstart på arbejdet i løbet af uge 38 2019, og arbejdet forventes at vare i 4-6 uger.

For god ordens skyld skal vi tilføje, at stien denne gang ikke bliver afspæret!

PDF fil viser linjeføringen til det nye trace samt arbejdsareal og kørevej.

https://nederbyvaenget.dk/vaengenytbrev/nederbyvaenget_16_09_2019.pdf

Så snart Evonet's arbejde er færdiggjort, starter Haderslev Fjernvarme og Provas de i Vængenyt August 2019 beskrevne arbejder i den sydlige ende af stien. Efterfølgende vil hele den nord/syd gående cykelsti blive nyasfalteret.

Og husk vores Generalforsamling torsdag den 10. oktober!!

Med venlig hilsen

Vængernes Beboerlaug

Bestyrelsen